CОВЕТ

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШЛАНГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

с. Шланга

РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР

11 сентября  2018 года                                   № 32/3

О внесении изменение в решение Совета Шланговского

Сельского поселения от 17.09.2015 года 1/4 «О постоянных комиссиях

Совета Шланговского сельскоо поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан»

Внести в приложение 1 решения  Совета Шланговского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

от 17.09.2015 года №1/4 следующие изменение:

фамилия , имя, отчество - Халитов Талгат Ахматсафаевич  изменить на

Ризатдинова Арслана Рамилевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.